
KEPUTUSAK

KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH

REPUBLIK INDONESIA

NOMOR 150 TAHUN2021

TENTANG

TIM PELAKSANA KEGIATAN RAPAT KOORDINASI NASIONAL

PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN 2021

KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN BARANG/JASA PEMERINTAH

Menimbang : a.

Mengingat 1.

bahwa untuk mendukung pelaksanaan tugas kegiatan

Rapat Koordinasi Nasional Pengadaan Barang/Jasa

Tahun 2021, perlu dibentuk Tim Pelaksana;

bahwa pejabat/pegawai yang namanya tercantum pada

Lampiran Keputusan ini dianggap mampu dan memenuhi

syarat menjadi Tim Pelaksana Kegiatan Rapat Koordinasi

Nasional Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021;

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan

Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa

Pemerintah tentang Tim Pelaksana Kegiatan Rapat

Koordinasi Nasional Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021;

Peraturan Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang

Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Presiden

Nomor 157 Tahun 2014 tentang Perubahan atas Peraturan

Presiden Nomor 106 Tahun 2007 tentang Lembaga

Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 314);

jdih.lkpp.go.id



- 2 -

Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang

Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33) sebagaimana

telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun

2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor

16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa

Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2021 Nomor 63);

Peraturan Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa

Pemerintah Nomor 1 Tahun 2021 tentang Organisasi dan

Tata Keija Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa

Pemerintah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun

2021 Nomor 77);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN PENGADAAN

BARANG/JASA PEMERINTAH TENTANG TIM PELAKSANA

KEGIATAN RAPAT KOORDINASI NASIONAL PENGADAAN

BARANG/JASA TAHUN 2021.

KESATU Menetapkan Tim Pelaksana Kegiatan Rapat Koordinasi

Nasional Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021 dengan

susunan sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA Tim Pelaksana Kegiatan Rapat Koordinasi Nasional

Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021 sebagaimana

dimaksud pada diktum KESATU mempunyai tugas dan

tanggung jawab:

a. merencanakan, mengelola, melaksanakan, memonitor

dan mengevaluasi seluruh tahapan-tahapan

pelaksanaan Kegiatan Rapat Koordinasi Nasional

Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021;

b. mengatur tata leiksana dan tata keija dalam persiapan

dan pelaksanaan Kegiatan Rapat Koordinasi Nasional

Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021;

jdih.lkpp.go.id



-3-

c. melaksanakan dan mengendalikan kegiatan

operasional, serta melakukan koordinasi dan

komunikasi dengan semua unsur yang terlibat dalam

kegiatan;

d. menentukan materi dan konsep Kegiatan Rapat

Koordinasi Nasional Pengadaan Barang/Jasa Tahun

2021;

e. melaksanakan kegiatan lain yang berkaitan dengan

pelaksanaan Kegiatan Rapat Koordinasi Nasional

Pengadaan Barang/Jasa Tahun 2021; dan

f. membuat laporan pertanggungjawaban pelaksanaan

Kegiatan Rapat Koordinasi Nasional Pengadaan

Barang/Jasa Tahun 2021.

KETIGA Dalam melaksanakan tugas dan tanggung jawab

sebagaimana dimaksud pada diktum KEDUA, Tim dapat

melakukan koordinasi dan konsultasi dengan instansi

terkait dan melaporkan hasil kegiatan kepada Kepala

Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.

KEEMPAT Masa Keija Tim sebagaimana dimaksud pada Diktum

KESATU adalah terhitung sejak berlakunya Keputusan ini

sampai dengan berakhimya kegiatan dimaksud.

KELIMA Segala biaya yang timbul sebagai akibat dikeluarkannya

Keputusan ini, dibebankan pada Daftar Isian Pelaksanaan

Anggaran (DIPA) Lembaga Kebijakan Pengadaan

Barang/Jasa Pemerintah Tahun Anggaran 2021.

jdih.lkpp.go.id



-4-

KEENAM : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta

pada tanggal 16 Juli 2021

KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN

PENGADAAN BARANG/JASA

PEMERINTAH,

ttd

RONI DWI SUSANTO

Tembusan:

1. Sekretaris Utama LKPP;

2. Deputi Bidang Pengembangan Strategi dan Kebijakan;

3. Deputi Bidang Monitoring-Evaluasi dan Pengembangan Sistem Informasi

LKPP;

4. Deputi Bidang Pengembangan dan Pembinaan Sumber Daya Manusia

LKPP;

5. Deputi Bidang Hukum dan Penyelesaian Sanggah LKPP;

6. Bendahara Pengeluaran LKPP; dan

7. Yang bersangkutan untuk diketahui dan dilaksanakan.

Salinan sesuai dengan aslinya
Kepala Biro Hukum, Organisasi dan
Sumber Daya Manusia LKPP,

Sukaftr-

jdih.lkpp.go.id



-1

LAMPIRAN

NOMOR

TANGGAL

:  KEPUTUSAN KEPALA LEMBAGA

KEBUAKAN PENGADAAN

BARANG/JASA PEMERINTAH

TENTANG TIM PELAKSANA

KEGIATAN RAPAT KOORDINASI

NASIONAL PENGADAAN

BARANG/JASA TAHUN 2021

:  150 TAHUN 2021

:  16 JULI 2021

SUSUNAN KEANGGOTAAN

TIM PELAKSANA KEGIATAN RAPAT KOORDINASI NASIONAL

PENGADAAN BARANG/JASA TAHUN 2021

Pengarah 1, Roni Dwi Susanto

2. Robin Asad Suryo

Penanggung Jawab

Ketua I

Ketua II

Wakil Ketua

Setya Budi Arijanta

Sarah Sadiqa

1. Gatot Pambudhi Poetranto

2. Sutan Suangkupon Lubis

Pelaksana

Ketua

Wakil Ketua

M. Aris Supriyanto

1. Emin Adhy Muhaemin

2. Dwi Wahyuni Kartianingsih

3. Fadii Arif

4. Yulianto Prihhandoyo

5. Patria Susantosa

6. Gusti Agung Aju Diah Ambarawaty

7. R.Fendy Dharma Saputra

8. Iwan Hemiwan

9. Jhon Piter Halomoan Situmorang

10. Gusmelinda Rahmi

11. Suharti

12. Hermawan

jdih.lkpp.go.id



- 2 -

Anggota

1. Seksi Keuangan dan

verifikasi keuangan 1. Ranto

2. Rinaldi Morintoh

3. Indro Wicaksono

4. Eben Heniy Reagen M S

5. Agita Marelia Ulfa

6. Fatmawati

7. Tiy Anugrah Pratiwi

2. Seksi Susunan Acara,

Materi dan Narasumber 1. Selamet Budiharto

2. ArifBudiman

3. Seno Haryo Wibowo

4. Antonius Lambok Sihombing

5. Inamawati Mastuti Dewi

6. Firmansyah

7. Tri Susanto

8. Sari Melani

9. Andy Martanto

3. Seksi Kreatif,

Dokumentasi dan Design 1. Ichwan Makmur Nasution

2. Mira Erviana

3. Sigit Apriyanto

4. Yudi Prasetiawan

5. Oktrita Purwantari Rahayai

6. Ayn Prischa Adriani

7. LutfiZakaria

8. Teguh Setiarso

9. Anggie Kasuma Hardien

jdih.lkpp.go.id



-3-

4. Seksi Kriteria

Penghargaan (Award)

5. Seksi Publikasi dan Public

Relation

1. Hany Sri Kahartan Kusuma Wijaya

2. Januar Indra

3. Ari Sulindra

4. Sugianto

5. Mustika Rosalina Putri

6. Deasy Rachmawati

7. Nuraini Darmastuti

8. Mario Duwi Cahyo

9. Festiana Niyanti

1. Imam Arumsyah

2. Dodi Wahyugi

3. Lailatul Mufarokhah

4. Mukti Herlambang

5. Makkiyah Farizqi

6. Rinatri Rahmayanti

7. Aisyah Khoirun Nisa

8. Astri Erviana

9. Yustitia Fernando

10. Jefiy Seftian

11. Taufan Juli Pramono

6. Seksi Logistik, Akomodasi

dan Transportasi 1. Ade Rizky Emirsyah

2. Muhammad Adiwibowo Soedarmo

3. Octo Army

4. Febri Kamalisa Rachman

5. Rizki Arif Sudrajat

6. Yogie Prastiyans

7. Nida Mufidah Anggraini

8. Kartika Fitriyani

9. Fahreza

10. Agung Ismail

jdih.lkpp.go.id



- 4 -

7. Seksi Kesekretariatan,

Registrasi dan Visum

SPPD 1. Novida Widarani

2. Melfa

3. Niken Novia Sitaresmi

4. Wuri Setianingrum

5. Tinta Nurvitania

6. Ardian Hoppin Sitompul

7. Yasmine Permata Sari

8. Larasati Aisyah Retno Anjani

9. Yusuf Satria Utama

8. Seksi Pelaksanaan Acara,

Protokoler, VIP, Usher,

Time Keeper, Koordinator

Kelas 1. Eko Rinaldo Octavianus

2. Ilvia Restu Utami

3. Thantdiawl Jauhari

4. Paramitha Agdina Pusparini

5. Indra Lesmana

6. Lutfi Prafidya Ferisa

7. Carolina Maria Anggreini

9. Sek» Quality Assurance 1. Tjipto Prasetyo Nugroho

2. Rusli Maryadi

3. Angga Widita Amirul

4. Rasmita Juliana Sitepu

5. Ermawanto

6. Estu Retno Yuliati

7. Setiawan Rahandi Sabri

8. Any Kusumastuti

9. Siti Noor Lailah

10. Natasha Saskia

11. Trisna Okta Fatria

jdih.lkpp.go.id



-5-

12. Dessy Halifanty

13. Gadis Tri Jenua

KEPALA LEMBAGA KEBIJAKAN

PENGADAAN BARANG/JASA

PEMERINTAH,

RONI DWI SUSANTO

jdih.lkpp.go.id

Cherish HSIK
Typewritten text
ttd


